1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  07 /2022

ESTATÍSTICA DE CANDIDATOS INSCRITOS

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Legislação vigente, DIVULGA a Estatística de candidatos Inscritos no Concurso Público – Edital nº 07/2022.

CÓDIGO CARGO INSCRITOS

224 AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS 254

225 AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 1282

226 AGENTE DE DEFESA CIVIL 64

227 AGENTE DE TRÂNSITO 389

228 DESENHISTA TÉCNICO 42

229 FISCAL DE OBRAS 41

230 FISCAL MUNICIPAL - DE POSTURAS 102

231 FISCAL MUNICIPAL - TRIBUTÁRIO 172

232 FISCAL MUNICIPAL - AMBIENTAL 155

233 TÉCNICO EM AGRIMENSURA 6

234 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - DO TRABALHO 62

235 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20

236 ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 92

237 ANALISTA PROGRAMADOR 34

238 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO MUNICIPAL 111

239 EDUCADOR ESPORTIVO - JIU-JITSU 3

240 EDUCADOR ESPORTIVO - MUAY THAI 6

241
EDUCADOR ESPORTIVO - PREPARADOR DE
GOLEIROS – FUTEBOL E FUTS

43

242
EDUCADOR ESPORTIVO - WRESTLING (LUTA
OLÍMPICA GRECO ROMANA)

3

243 ENFERMEIRO - DO TRABALHO 82

244
ENGENHEIRO DA COMPUTAÇÃO - BANCO DE
DADOS (SQL)

5

245
ENGENHEIRO DA COMPUTAÇÃO - SEGURANÇA
DA INFORMAÇÃO

10

246 GEÓLOGO 43

247 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 44

248 AUXILIAR DE FARMÁCIA 142

249 TÉCNICO EM PRÓTESE ODONTOLÓGICA 5

250 TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL 17

251 MÉDICO - ALERGISTA 2

252 MÉDICO - ANGIOLOGISTA 5

253 MÉDICO - CARDIOLOGISTA 7

255 MÉDICO - CLÍNICA MÉDICA 39

256 MÉDICO - COLPOSCOPISTA 1

257 MÉDICO - ENDOSCOPISTA 3

258 MÉDICO - ENDOCRINOLOGISTA 11

259 MÉDICO - GASTROENTEROLOGISTA 4

2

CÓDIGO CARGO INSCRITOS

260 MÉDICO - GERIATRA 5

261 MÉDICO - GINECOLOGISTA OBSTETRA 10

262 MÉDICO - HEMATOLOGISTA 1

263 MÉDICO - INFECTOLOGISTA 4

264 MÉDICO - MASTOLOGISTA 3

265 MÉDICO - NEFROLOGISTA 2

266 MÉDICO - NEUROLOGISTA 3

267 MÉDICO - NEUROPEDIATRA 1

268 MÉDICO - PNEUMOLOGISTA 2

269 MÉDICO - PNEUMOLOGISTA INFANTIL 8

270 MÉDICO - PSIQUIATRA 16

271 MÉDICO - PSIQUIATRA INFANTIL 1

273 MÉDICO - SANITARISTA 5

274 MÉDICO - ULTRASSONOGRAFISTA 7

275 MÉDICO - UROLOGISTA 2

276 MÉDICO PLANTONISTA – 12H - CIRURGIÃO GERAL 5

277
MÉDICO PLANTONISTA – 12H - GINECOLOGISTA
OBSTETRA

5

278 MÉDICO PLANTONISTA – 12H - PEDIATRA 16

279
MÉDICO PLANTONISTA – 12H - URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA

18

280
MÉDICO PLANTONISTA – 24H - GINECOLOGISTA
OBSTETRA

9

281 MÉDICO PLANTONISTA – 24H - PEDIATRA 23

282
MÉDICO PLANTONISTA – 24H - URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA

46

283 TERAPEUTA OCUPACIONAL 10

284 PEB II - BIOLOGIA 38

285 PEB II - CIÊNCIAS 83

286
PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL – ATENDIMENTO
EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE)

410

287
PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL – DEFICIÊNCIA
AUDITIVA

17

288
PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL – DEFICIÊNCIA
VISUAL

13

289 PEB II - FÍSICA 34

290 PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA 242

291 PEB II - MATEMÁTICA 205

TOTAL 4549

Santana de Parnaíba/SP, 09 de setembro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :